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PLC MINI 1x8-G657A1-900u - optický rozbočovač 1x8, 
G657A1, mini modul s 900u vláknom bez konektora 

Kód: 07SIN0003 

Funkcia: PLC rozbočovač je určený na rovnomerné rozdelenie jedného alebo dvoch optických signálov do 
viacerých signálov alebo kombináciu viacerých signálov do jedného alebo dvoch optických signálov. Má 
kľúčovú úlohu v pasívnych optických sieťach (PON) vrátane technológií ako EPON, GPON, BPON a FTTX. 

 

Vlnová dĺžka Max IL Uniformity Max PDL Min RL Prevádzková 
teplota 1310 nm ≤10,00 dB ≤0,10 dB ≤0,15 dB 

≥55 1490 nm ≤10,00 dB ≤0,10 dB ≤0,15 dB 
-40 až +85°C 

1550 nm ≤10,00 dB ≤0,10 dB ≤0,15 dB 
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